16-02-2024 22:30:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do bairro Pequis pedem com urgência  redutor de velocidade ou travessia elevadas na av. Wilson
Rodrigues da Silva,principalmente nas proximidades do número 880 e nas proximidades das escolas  públicas aí longo
da mesma. Em frente ao número 621 é a UBS e um ponto de ônibus e os carros passam em alta velocidade.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REDUTOR DE VELOCIDADE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

AVENIDA WILSON RODRIGUES DA SILVA, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 880 E NAS
PROXIMIDADES DAS ESCOLAS PÚBLICAS, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-
032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21537/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 22:30:03

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total